
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92 

РЕШЕНИЕ 
 
 

от 15 марта 2018 года                                                                                № 65/339 
 

Об определении количества переносных ящиков для  
голосования вне помещения для голосования 

 
Руководствуясь 71 Федерального закона от 10 января 2003 года                       

№ 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», территориальная 
избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА: 

1. Утвердить максимальное число переносных ящиков для голосования  
вне помещения для голосования на выборах Президента Российской 
Федерации 18 марта 2018 года: 

№ УИК Число избирателей на 
территории 

избирательного участка 

Максимальное число 
переносных ящиков для 

голосования на избирательном 
участке 

09-01 2518 3 
09-02 1976 3 
09-03 1979 3 
09-04 2315 3 
09-05 2420 3 
09-06 2853 3 
09-07 1776 3 
09-08 2334 3 
09-09 2705 3 
09-10 2187 3 
09-11 2767 3 
09-12 2421 3 
09-13 2789 3 
09-14 1812 3 
09-15 2067 3 
09-16 2620 3 
09-17 2618 3 
09-18 1473 3 
09-19 2906 3 



09-20 1499 3 
09-21 2533 3 
09-22 2730 3 
09-23 1139 3 
09-24 411 1 
09-25 1412 3 
09-26 2723 3 
09-27 1892 3 
09-28 291 1 
09-29 203 1 
09-30 1120 3 
09-31 1959 3 
09-32 961 2 
09-33 448 2 
09-34 670 2 
09-35 2311 3 
09-36 2148 3 
09-37 489 1 
09-38 1288 3 
09-39 1976 3 
09-40 2160 3 
09-41 1816 3 
09-42 1375 3 
 
2. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной 

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на 
председателя территориальной избирательной комиссии А.Г. Савиди. 

 
 

Председатель территориальной  
избирательной комиссии                                                                      А.Г. Савиди 

 
Секретарь территориальной  
избирательной комиссии                                                                 А.А. Гримберг 
 


